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Sunstar GUM® Paroex® 0.12% Intensywne działanie pasta
do zębów 75 ml 1790
 

Cena: 18,49 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 75 ml

Postać pasta do zębów

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Pasta do zębów

Opis produktu
 

GUM® Paroex® 0,12% Intensywne działanie jest pastą do zębów przeznaczoną do zwalczania przyczyn chorób przyzębia. Jeżeli dziąsła
krwawią, są opuchnięte i zaczerwienione lub mamy problem z paradontozą (zapaleniem przyzębia), wtedy należy stosować pastę do
zębów GUM® Paroex® 0,12% Intensywne działanie.Przyspiesza także gojenie podrażnień w jamie ustnej.
Dzięki swojemu działaniu zwalczającemu płytkę bakteryjną polecana jest także osobom, które z różnych względów nie mogą
szczotkować zębów – choć nie zastępuje to w pełni szczotkowana.
Pasta niszczy również istniejącą płytkę nazębną oraz powstrzymuje odkładanie się nowej płytki bakteryjnej a to zapobiega pojawianiu
się kolejnych problemów.

Kluczowe składniki pasty GUM® Paroex® 0,12% Intensywne działanie to :

 chlorheksydyna (0,12%) - która posiada właściwości redukujące płytkę bakteryjną oraz pomaga odbudować zdrową tkankę
dziąseł. Ma ona także szerokie działanie antyseptyczne, długotrwale hamuje powstawanie oraz rozwój szkodliwych bakterii
odpowiedzialnych za tworzenie się płytki bakteryjnej oraz problemy chorób przyzębia
 CPC (Chlorek Cetylopirydyny) - który neutralizuje toksyny zwane liposacharydami (LPS) .Są one uwalniane przez bakterie
wywołujące stany zapalne. Dodatkowo wzmacnia działanie antybakteryjne chlorheksydyny.

Pasta do zębów GUM PAROEX 0,12% to szczególnie dobry wybór po zabiegach chirurgicznych i usunięciu zębów.

Dla kompleksowego działania w skład pasty wchodzą::

 Witamina E- to jeden z najsilniej działających antyoksydantów , który neutralizuje wolne rodniki, stymuluje krążenie krwi w
dziąsłach . W ten sposób przyczynia się do poprawy stanu ich zdrowia.
 Aloes- jest znany z naturalnych właściwości zapobiegających podrażnieniu tkanek i przyspieszających gojenie.
 Pro-witamina B5- która pomaga rewitalizować błonę śluzową.
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Pasta GUM® Paroex® 0,12% Intensywne działanie zapewnia profesjonalną kontrolę płytki nazębnej w celu uzyskania optymalnego
stanu dziąseł. Jest ona idealna po zabiegach chirurgicznych lub po ekstrakcji zęba.

Właściwości

 Pomaga zapobiegać gromadzenie się płytki nazębnej.
 Pomaga chronić i łagodzić wrażliwe dziąsła.
 Zapewnia ochronę przeciw chorobom dziąseł
 Jest rekomendowana przed i po stomatologicznych zabiegach chirurgicznych, ekstrakcji zęba i wszczepianiu implantów i
 Obecność Aloe Vera pomaga odżywić i ukoić tkanki jamy ustnej.
 Ma świeży miętowy smak

Wskazania
Pasta GUM® Paroex® Intensywne działanie 0.12% jest idealna po zabiegach chirurgicznych lub po ekstrakcji zęba. Jest także wskazana
do stosowania podczas leczenia w i fazie utrzymania terapii przyzębia, a także w ortodoncji, implantologii, przy protezach
stomatologicznych, opiece stomatologicznej osób starszych oraz tych osób, które z różnych względów nie mogą odpowiednio zadbać o
higienę jamy ustnej

Skladniki
Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Hydroxyethylcellulose, Panthenol, Aroma, Cocamidopropyl
Betaine, Tocopherol, Sodium Saccharin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Sodium Methylparaben, Chlorhexidine Digluconate, Sodium
Chloride, Cetylpyridinium Chloride, Sodium Benzoate, Limonene, CI 42090.

Sposób użycia
Aby uzyskać najlepsze wyniki zalecane jest szczotkowanie zębów za pomocą pasty pielęgnacyjnej GUM® Paroex® 0,12% po każdym
posiłku lub co najmniej dwa razy dziennie. Zęby należy szczotkować przez trzy minuty za pomocą miękkiej szczoteczki do zębów.

Przechowywanie
Pastę należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent
Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
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